
UCHWAŁA NR XL/289/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/212/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2012 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/212/2012 z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2013, zmienionej uchwałą nr XXXIII/232/2013 z dnia 21 lutego 2013r.,uchwałą nr 
XXXIV/241/2013 z dnia 21 marca 2013r., zarządzeniem nr 10/2013 z 17 kwietnia 2013r., zarządzeniem nr 
16/2013 z 26 kwietnia 2013r., zarządzeniem nr 17/2013 z 30 kwietnia 2013r., uchwałą nr XXXV/253/2013 
z 28 maja 2013r., zarządzeniem nr 22/2013 z 4 czerwca 2013r., zarządzeniem nr 23/2013 z 5 czerwca 2013r., 
uchwałą nr XXXVI/256/2013 z 20 czerwca 2013r., uchwałą nr XXXVII/263/2013 z 27 czerwca 2013r., 
Zarządzeniem nr 28/2013 z 28 czerwca 2013r. , Zarządzeniem nr 40/2013 z 25 lipca 2013r., Zarządzeniem 41/2013 
z 7 sierpnia 2013r. Zarządzeniem nr 42/2013 z 14 sierpnia 2013r. zarządzeniem nr 49/2013 z 3 września 
2013r.,uchwałą nr XXXVIII/271/2013 z 30 września 2013r., zarządzeniem nr 50/2013 z 1 października 2013r., 
zarządzeniem nr 53/2013 z 18 października 2013r., uchwałą nr XXXIX/287/2013 z 5 listopada 2013r., 
zarządzeniem nr 56/2013 z 7 listopada 2013r. oraz zarządzeniem nr 60/2013 z 20 listopada 2013r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 uchwały budżetowej w wydatkach gminy dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 31.988.994,73 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 28.193.156,23 

- wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 3.795.838,50 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 7E1B84E4-CDA8-44CA-AA89-8C36300F9F63. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/289/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 listopada 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 220 622,00 1 220 622,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 12 346,0012 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 154,00 816,00 11 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 192,00 - 816,00 376,00

31 988 994,73 31 988 994,730,00Razem:

Id: 7E1B84E4-CDA8-44CA-AA89-8C36300F9F63. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały nr XL/289/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 listopada 2013r.

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w załączniku dotyczącym planu wydatków budżetowych w dz.
900 , rozdział 90004 Utrzymanie zieleni .

Zmiana w uchwale dotyczy przeniesienia planu wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
816,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 816,00.

Zmiana ta stanowi korektę oczywistej omyłki do uchwały nr XXXIX/287/2013 z dnia 5 listopada 2013r
W załączniku pn „Zmiany w planie wydatków na rok 2013” dokonano omyłkowoprzeniesienia w planie wydatków
pomiędzy paragrafami w kwocie 816,00 w dz. 900, rozdział 90004. Pozostałe załączniki były sporządzone
prawidłowo,podjęcie niniejszej uchwałyzatem jest zasadne.

Id: 7E1B84E4-CDA8-44CA-AA89-8C36300F9F63. Uchwalony Strona 1




